
UCHWAŁA NR LXXXIII/594/2024 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 40 ze zm.) w związku z § 100 ust.1 Statutu Gminy Głogów zatwierdzonego uchwałą 
Nr IV/127/2003 Rady Gminy Głogów z dnia 29 stycznia 2003 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Cypryjański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BBF4055-068E-4310-AB0D-E55DA625F943. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXIII/594/2024 

Rady Gminy Głogów 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 

 I KWARTAŁ 2024 r. 

1. Podsumowanie kadencji 2018-2023- ilość przeprowadzonych kontroli i analiz, 
ich tematyka, wyniki kontroli i wnioski. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BBF4055-068E-4310-AB0D-E55DA625F943. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1


